
K Nr Komanda Vārds, Uzvārds

2. Posms — 1. diena
Sudala ezers, Gulbenes novads

2. Posms — 2. diena
Sudala ezers, Gulbenes novads Vieta

Sekt. Svars Pkt Sekt. Svars Pkt Svars Pkt

11 Tava Cope /Preiļu novads Māris Āriņš D 1,789 1,0 C 1,795 3,0 3,584 4,0 1

1 C.ALBULA/ALŪKSNE-1 Krists Vaļģis A 1,810 4,0 C 2,686 1,0 4,496 5,0 2

6 CopeVkaif/ Daugavpils Vjačeslavs Šidlovskis A 2,692 1,0 D 1,601 4,0 4,293 5,0 3

5 NGT Jēkabpils Mārtiņš Jaudzems A 2,008 3,0 C 2,153 2,0 4,161 5,0 4

4 MEŽOŅI Juris Timko C 1,581 1,0 B 1,998 4,0 3,579 5,0 5

7 OK COPE SPORT Groundbaits Kārlis Goldmans D 1,003 3,0 A 2,179 2,0 3,182 5,0 6

11 Tava Cope /Preiļu novads Aldis Kalvāns A 1,431 5,0 A 2,588 1,0 4,019 6,0 7

8 LIARPS Raimonds Kinerts C 1,141 3,0 B 2,034 3,0 3,175 6,0 8

1 C.ALBULA/ALŪKSNE-1 Andris Jerums B 1,527 1,0 A 1,503 5,0 3,030 6,0 9

1 C.ALBULA/ALŪKSNE-1 Rolands Ķīsis D 0,781 5,0 D 2,043 1,0 2,824 6,0 10

8 LIARPS Ēriks Tučs B 1,174 2,0 A 1,594 4,0 2,768 6,0 11

6 CopeVkaif/ Daugavpils Elvis Ješkins B 0,783 5,0 B 2,054 2,0 2,837 7,0 12

8 LIARPS Jānis Gailītis A 2,111 2,0 C 1,446 6,0 3,557 8,0 13

2 Ziemeļnieki/MPRO SERIES Jānis Štrauss B 1,094 3,0 B 1,359 5,0 2,453 8,0 14

12 Mēs Zivīm Harijs Raciborskis B 0,698 6,0 A 1,791 3,0 2,489 9,0 15

2 Ziemeļnieki/MPRO SERIES Einārs Kuprovskis A 1,249 6,0 C 1,701 4,0 2,950 10,0 16

11 Tava Cope /Preiļu novads Sandis Gribuška C 1,534 2,0 B 1,168 8,0 2,702 10,0 17

4 MEŽOŅI Mareks Gultnieks D 0,742 6,0 C 1,580 5,0 2,322 11,0 18

3 FT RĪGA Andrejs Aleksējevs B 1,065 4,0 D 1,255 7,0 2,320 11,0 19

1 C.ALBULA/ALŪKSNE-1 Nauris Drelnieks C 0,926 5,0 B 1,358 6,0 2,284 11,0 20

8 LIARPS Aldis Voits D 1,085 2,0 D 1,131 9,0 2,216 11,0 21

5 NGT Jēkabpils Jurģis Turkopolis B 0,284 9,0 D 1,766 2,0 2,050 11,0 22

7 OK COPE SPORT Groundbaits Jorens-Alens Brigaders B 0,272 11,0 B 2,466 1,0 2,738 12,0 23

7 OK COPE SPORT Groundbaits Krišjānis Lisovskis A 1,006 9,0 D 1,660 3,0 2,666 12,0 24

11 Tava Cope /Preiļu novads Andris Kukors B 0,678 7,0 D 1,552 5,0 2,230 12,0 25

2 Ziemeļnieki/MPRO SERIES Ingars Ūdris C 0,986 4,0 A 1,021 8,0 2,007 12,0 26

2 Ziemeļnieki/MPRO SERIES Māris Gailišs D 0,588 7,0 D 1,368 6,0 1,956 13,0 27

6 CopeVkaif/ Daugavpils Eduards Gedroits D 0,920 4,0 A 0,529 10,0 1,449 14,0 28

7 OK COPE SPORT Groundbaits Arturs Baltais C 0,481 8,0 C 1,312 7,0 1,793 15,0 29

6 CopeVkaif/ Daugavpils Maksims Kurtišs C 0,818 7,0 C 1,062 9,0 1,880 16,0 30

3 FT RĪGA Kristaps Balodis D 0,555 8,0 C 1,233 8,0 1,788 16,0 31

5 NGT Jēkabpils Pēteris Priediņš D 0,533 9,0 B 1,235 7,0 1,768 16,0 32

10 Vidzemes klaidoņi Andris Klepners C 0,829 6,0 D 0,592 10,0 1,421 16,0 33

5 NGT Jēkabpils Verners Turkopolis C 0,374 11,0 A 1,246 6,0 1,620 17,0 34

10 Vidzemes klaidoņi Rihards Evardsons B 0,278 10,0 A 1,108 7,0 1,386 17,0 35
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4 MEŽOŅI Jurģis Vīte B 0,550 8,0 A 0,729 9,0 1,279 17,0 36

3 FT RĪGA Guntars Bimšteins A 1,009 8,0 B 0,550 10,0 1,559 18,0 37

12 Mēs Zivīm Agris Rudzāns A 0,143 10,0 D 1,249 8,0 1,392 18,0 38

4 MEŽOŅI Sandus Sīmanis A 1,030 7,0 D 0,113 11,0 1,143 18,0 39

12 Mēs Zivīm Aidas Sunta C 0,420 10,0 B 0,801 9,0 1,221 19,0 40

10 Vidzemes klaidoņi Kirils Morozovs D 0,505 10,0 C 0,786 10,0 1,291 20,0 41

3 FT RĪGA Valters Innus C 0,474 9,0 A 0,325 11,0 0,799 20,0 42

12 Mēs Zivīm Juris Aigars Āboliņš D 0,375 11,0 C 0,713 11,0 1,088 22,0 43

10 Vidzemes klaidoņi Arturs Guters A 0,031 11,0 B 0,098 11,0 0,129 22,0 44

9 Aglona Ivars Bogotais A n 13,0 A n 13,0 0,000 26,0 45

9 Aglona Dzintars Matisāns B n 13,0 B n 13,0 0,000 26,0 46

9 Aglona Anatolijs Pupics C n 13,0 C n 13,0 0,000 26,0 47

9 Aglona Aldis Trimalnieks D n 13,0 D n 13,0 0,000 26,0 48

6 CopeVkaif/ Daugavpils Jurijs Deiko R n 13,0 R n 13,0 0,000 26,0 49

8 LIARPS Valdis Prancāns R n 13,0 R n 13,0 0,000 26,0 50

4 MEŽOŅI Edgars Abazorins R n 13,0 R n 13,0 0,000 26,0 51

7 OK COPE SPORT Groundbaits Andžs Daugavietis R n 13,0 R n 13,0 0,000 26,0 52

10 Vidzemes klaidoņi Ivo Spalviņš R n 13,0 R n 13,0 0,000 26,0 53

2 Ziemeļnieki/MPRO SERIES Jorens Dukurs R n 13,0 R n 13,0 0,000 26,0 54


	Latvijas čempionāts zemledus makšķerēšanā 2026g.
	REZULTĀTU PROTOKOLS
	INDIVIDUĀLAIS VĒRTĒJUMS



